<ECR 342, foli 5 doc. 3>

X kalendas aprilis.

Bernardus Monetarius salutando deprecor vos Fratres Minores, quos quocumque loco
Desgarp sitis, quatenus testamentum fratris mei Raimundi Monetarii si eum fecit
tempore mortis sue et res suas quas michi in edidium dimisisset vel non dimisisset que
michi aliguo modo pertineant Petro de Ripello, nuntio meo, tradatis vel ab alteris qui
eas tradant tradi sive deliberari faciatis, nam questiones eidem hec deditis vel deliberari
fecistis vos me et omnes alios qui de dictis rebus teneant cum presenti publica scriptura
clamo quitios et inmunes, et facio inde \vobis/ vel eis bonum finem perpetuo et pacto de
non petendo, prout melius potest et intelligi ad vestrum bonum et sanum intellectum, et
cetera. Et etiam, super hec dono eidem Petro de Ripello liberam et generalem
aministrationem et omnem et omnes locum meum et accionem super petendis et
recuperandis predictis rebus ubique. Ita specialiter quod illi qui de predictis bonis dicti
fratris mei tenent vel habent eidem Petro respondere in omnibus teneantur tamguam
mihi. Promitens inde ratione habere quicquid super predictis per ipsum factum fuerit.
Testes Petrus Arnaldus de Molendinis, et Michael Cursoris, Raimundus de Corniliano.

46
1240, marg, 24.
Venda de 5 quarteres de provisions que fa Bernat de Santmarti a Bernat de Queralto.
Les provisions ja han estat pagades i es compromet a portar-les fins la casa de Séller
per la Mare de Déu d’agost, segons les mesures de Ciutat de Mallorca.

<ECR 342, foli 5 doc. 4>

IX kalendas aprilis.

Bernardus de Sancto Martino, de Sancta Pace, vendo tibi Bernardo de Cheralto V
quarterias ann<onarum> de precio quarum sum paccatus. Et convenio eas tibi tradere
intus domum meam de Soller et siccas et recepte ad legales mensuras Civitatis
Maioricarum. Super omnia bona®. Dare in primo venturo festo Sancte Marie augusti.
Testes [.]° de Teguriis et Geraldus Pocheti.

a. Crida que remet al final del document dare in primo venturo festo Sancte Marie augusti. b. Nom
il-legible.
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47

1240, marg, 24.

Concordia entre Pere de Parera i el seu germa Bernat, per una part, i G. de Parera i
Barcelona, per I’altra part, davant de F. de Granada, Bernat de Cardona, Bernat de
Rubi, Berenguer de Ripoll i Bernat Pons, arbitres en el conflicte, sobre la propietat de
Villela, situada al terme d’Inca. En cas de trencar el pacte, la part contravinent haura
de pagar 100 morabetins a la part complidora. G. d’Ullastrosa reconeix tenir en
comanda els 100 morabetins de penyora establerta pels arbitres.